
衡阳市阳平房地产开发有限公

司

(

本公司

)

成立于

2005

年

11

月

29

日

，

注册资本

3000

万元

；

注册

地址衡阳市珠晖区东风北路

395

号

。

本公司名下建设开发的房地

产项目为

“

荷花新城

”

一

、

二期

，

地址位于湘江东路湘江风光带

、

坐拥一线江景

，

东临衡阳火车站

，

与高铁新区十分钟车程

，

区位优

势十分明显

。

项目总建筑面积约

23

万平方米

，

其中一期

3．5

万平

方米

(

已完工交付

)

；

二期规划建

设

19．5

万平方米

，

已完成约

15

万

平方米

，

尚有

4．5

万平方米未完工

程

。

因本公司流动资金链断裂

，

上

述房地产项目于

2014

年初停工

，

2015

年

8

月

20

日由衡阳市中级人

民法院裁定进入破产重整程序

，

2016

年

9

月

30

日衡阳中院裁定批

准阳平公司重整计划

。

为恢复公

司正常经营和生产建设

，

阳平公

司诚邀有实力的投资方参与投资

合作

，

共同完成项目的后期开发建

设

。

一、 参与条件及需提供的资料

1

、

参与资格

：

具备房地产企

业开发经营经验和实力的企业法

人

、

自然人

；

2

、

需提供合法有效

资格证明文件

；

3

、

投资金额不低

于壹亿元

。

二、 履约保证金及投资款

1．

意向投资方需缴纳

20

万元合

作保证金

；

2．

签订正式合作协议时

，

投资方应向阳平公司提供

3000

万

元的履约保证金

；

3．

保证金及投资

款项汇入法院指定的管理人账户

，

未正式签约投资者的保证金在

15

个工作日内无息退还

；

4．

投资者的

投资款及约定回报依法列为共益债

权

，

优先清偿

。

三、 参与时间及地点：

报名截止时间

2017

年

10

月

30

日

；

意向投资人可于报名截止日前

(

工

作时间

)

到衡阳市珠晖区荷花坪

27

号阳

平公司办公室

(

荷花新城小区

)

进行项目

考察

。

参与报名的意向投资人需到现

场报名并携带相关资质证明资料

(

不

接收信函

、

邮件及电话报名

)

。

四、 联系方式

招商人： 衡阳市阳平房地产开发

有限公司

地址： 衡阳市珠晖区荷花坪 27号

联系人： 秦阳球 13907477200；

何海泉 15973403667。

管理人： 张磊 15084897190����

衡阳市阳平房地产开发有限公司

2017 年 8 月 30 日

招商公告

■文 /图 本报记者 金明达
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到处张贴的

“

牛皮癣

”

小广告难监管难

清除

，

一直以来都是城市

管理的一大顽疾

。

记者了

解到

，

最快下周起

，

市城管

局将正式启用网络电话自

动追呼系统

，

可自动反复

追呼牛皮癣小广告上的电

话号码

，

直到对方停机

。

市 城 管 局 负 责 人 表

示

，

乱贴乱画的各类小广

告严重影响市容市貌

。

为

了 更 好 维 护 雁 城 良 好 形

象

，

该局将联合电信部门

推出网络电话自动追呼系

统

，

目前线路正在搭建中

，

预计下周将完成搭建

。

下一步

，

城管部门将

对在全市电线杆

、

橱窗

、

候

车亭

、

道路

、

各类建筑物及

其他公共设施上张贴

、

涂写和

刻画的小广告开展集中整治

。

对未经有关部门批准

，

在道路

、

广场等公共区域散发的广告和

宣传品进行治理

，

同时责令广

告主限期整改

，

并接受辖区执

法部门的行政处罚

。

若当事人

不接受处理

，

网络电话自动追

呼系统会对违规电话号码进行

24

小时不间断追呼

，

导致号码

无法正常使用

。

为保证该系统科学发力

，

城管部门还将制定严格的工作

制度和流程

，

提高系统使用的

精准性

、

时效性

。

此外

，

市民如

发现

“

牛皮癣

”

小广告

，

也可以

拍照取证

，

通过城管热线或

“

衡

阳城管

”

微信公众号进行举报

。

客车核载 19人

竟然塞进41人

准驾不符的王某涉嫌危险

驾驶罪被刑拘

■本报记者 姚永军
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核载

19

人的客车

，

竟超载

22

人

，

超员率达

100%

以上

！

9

月

6

日上午

，

一辆

从衡南县近尾洲镇开往市区的客车因严重

超员

，

被市交警支队雁峰大队民警逮个正

着

，

司机涉嫌危险驾驶罪被刑事拘留

。

9

月

6

日

13

时

40

分

，

24

岁的衡南人王

某持

B2

驾驶证驾驶湘

D25426

营运客车从

衡南县近尾洲镇出发

，

经衡南县栗江镇

、

车江

镇

，

向衡阳市酃湖客运站方向行驶

。

15

时

17

分许

，

车行至蒸阳南路衡阳警备区门前路段

时

，

被雁峰交警大队执勤民警现场查获

。

经查

，

该车核载

19

人

，

实载

41

人

，

超载

22

人

。

王某在准驾不符的情况下

，

驾驶大型

营运客车

，

载客超员率达

100%

以上

，

已涉嫌

危险驾驶罪

，

目前已被刑事拘留

。

“牛皮癣” 屡禁不止， 成为城市管理的一大顽疾。

门口道路太坑洼

居民出入都犯难

雨花亭社区居民呼吁尽快维修

■文 / 图 本报记者 胡亚华
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连日来

，

雁峰区雨花亭社区

居民致电本报热线

8611110

反映

，

他们每

天出入必经的一条巷道

，

路面污水横流

，

脏乱不堪

，

居民出行犯难

，

叫苦不迭

。

3

日上午

，

沿着雁峰广场侧旁的福寿

街拾级而上

，

左转进入一条巷道

，

这条位

处万花园

48

号地段的巷道长约

30

米

，

宽

6

米

，

路面坑洼不平

，

积满污水

，

过往居民

捂鼻走过

。

记者在现场看见

，

巷道内摆放

着一辆垃圾清洁车

，

路旁有一潲水池

、

储

煤棚及洗碗池

，

环境较为脏乱

。

“

这条路得改造了

！ ”

当地群众希望

，

有关职能部门能急居民之所急

，

对巷道破

烂路面进行维修

，

为居民提供整洁舒适的

环境

。

居民自污水横流的巷道内走过

衡阳城管巧治烦人“牛皮癣”

正加紧与电信部门推出追呼系统，令小广告上的电话无法使用
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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

单 位

衡阳警备区

市委政法委

市委组织部

市委宣传部

市委统战部

市中级人民法院

市直工委

市水利投

市城建投

市公路局

城乡规划局

市国税局

市财政局

市审计局

市农业委员会

水利局

市人防办

市质量技术监督局

国家安全局

市公共资源交易中心

市委讲师团

市移民开发局

衡阳市畜牧水产局

市水文局

湖南省地质矿产勘察开发局四一七队

市投资咨询中心

湖南皖湘科技有限公司

市城管执法系统

市城市管理行政执法局机关

市城市管理执法支队

市路灯管理处

市沿江风光带管理处

市园林局

市环卫处

市地税系统

市地方税务局机关

市地方税务局直属局

市地方税务局稽查局

金额 （元）

45000

50000

50000

50000

50000

50000

20000

50000

50000

50000

40000

30000

22000

20000

20000

52000

20000

20000

20000

16500

2000

10000

10000

9500

9187

5000

12481

20000

5000

5000

5000

5000

5000

38100

4700

4500

序号

30

31

32

33

34

35

市雁峰区地方税务局

市珠晖区地方税务局

市石鼓区地方税务局

市蒸湘区地方税务局

市地方税务局开发区局

市文体广新局系统

市文体广电新闻出版局机关

市青少年宫

市体育馆

市图书馆

市群众艺术馆

衡阳湘剧艺术有限责任公司

市体育运动学校

湘南学联纪念馆

市少年儿童图书馆

市全民健身服务中心

市美术馆

市艺术学校

市博物馆

市歌舞剧团

祁剧艺术有限责任公司

市艺术研究所

市游泳跳水中心

文物局

市工商局系统

市工商局机关

石鼓工商分局

工商局珠晖分局

工商局高新分局

工商局蒸湘分局

工商局雁峰分局

工商局南岳分局

市人民政府二幼儿园

市供销合作总社

市人民政府重点工程建设办公室

市志办

合计

单 位 金额（元）

6650

5400

6600

5300

4100

30000

5000

1000

2200

5000

4000

3000

1400

1000

2000

1000

4000

2000

1000

3000

1000

2000

1000

35900

8900

9150

3000

7600

6800

3800

5000

5000

5000

5000

1068768

截止日期

：

2017

年

9

月

7

日

，

排名不分先后

。


